
 

 

 

Zarządzenie 12/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia – Studia 

Doktoranckie Biologii na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr 6/2018 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie funkcjonowania w Uniwersytecie Wrocławskim 

Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, opinii Rady Wydziału Nauk 

Biologicznych wyrażonej uchwałą Nr 61/2020 z dnia 22 października 2020 r.  

oraz § 2 ust. 1 pkt 6 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych  

w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się co następuje:       

 

 

§1 

Wprowadza się zmianę w składzie Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia – 

Studia Doktoranckie Biologii powołanego Komunikatem Dziekana Wydziału Nauk 

Biologicznych z dnia 22 października 2020 r. w sprawie powołania Kierunkowych Zespołów 

ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024 w ten sposób, że: 

 

1. Odwołuje się mgr Dagmarę Dyczko z pełnienia funkcji przedstawiciela 

doktorantów. 

2. Wyznacza się mgra Macieja Werneckiego na przedstawiciela doktorantów. 

 

§2 

Po wprowadzonych zmianach wynikających z §1 skład Kierunkowego Zespołu  

ds. Jakości Kształcenia – Studia Doktoranckie Biologii przedstawia się następująco: 

 

1) dr hab. Dorota Kiewra, prof. UWr – Kierownik Studiów Doktoranckich (przewodnicząca) 

2) dr hab. Anna Jakubska-Busse, prof. UWr 

3) dr Joanna Łubocka – Prodziekan ds. studenckich 

4) dr Tomasz Olszak  

5) prof. dr hab. Robert Wysocki  

6) mgr Maciej Wernecki – przedstawiciel doktorantów.  



 

 

§3 

Pozostałe Komisje pozostają w niezmienionych składach. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

Dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 


